様式第１号（第５条関係）
	海老名市駅周辺等まちづくり事業認定申請書

	　　年　　月　　日

(あて先)海老名市長　殿
申請者　住　所

団体名

代表者名

海老名市駅周辺等まちづくり事業助成金の認定を受けたいので、海老名市駅周辺等まちづくり事業助成金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	事　　　業　　　名

	事　業　の　目　的

	事　　　業　　　費
	円

	助成金の交付要望額
	円

	添　 付 　書 　類
	１　団体の活動内容書（別紙１）
２　事業計画書（別紙２）

３　事業収支予算書（別紙３）

４　前年度決算書（別紙４）

５　仕様書、設計書、見積書の写し等

６　現地写真等

７　維持管理計画書（別紙５）

８　事業概要説明書（別紙６）

９　そ　の　他

	備　　　　　　　考